
C0C31448D2962450753C6C6F3C246D0FCCB7E25D

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR V/47/2019 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu
Lubaczowskiego na lata 2019-2022 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2026 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko

Strona 1 z 1

identyfikator V/47/2019/8

Druk nr 439

UCHWAŁA NR V/47/2019

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu
Lubaczowskiego na lata 2019-2022 z uwzględnieniem perspektywy

do roku 2026 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.
z 2018r., poz. 995 późn. zm.), art. 17, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony
środowiska (Dz.U. z 2018r., poz. 799 z późn.zm.), po uzyskaniu opinii Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Rzeszowie oraz Podkarpackiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora
Sanitarnego w Rzeszowie, Rada Powiatu Lubaczowskiego uchwala, co następuje:

§ 1 .

Przyjmuje się Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Lubaczowskiego na lata 2019-2022
z uwzględnieniem perspektywy do roku 2026 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko,
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/231/2013 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 czerwca 2013r.
w sprawie Programu Ochrony Środowiska Powiatu Lubaczowskiego na lata 2012-2015 z perspektywą
do 2019 roku wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubaczowskiego.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Marta Tabaczek


